
2020年度奈良県トレーニングセンターU－12選考会延期について 

 

 

各チーム代表者様 

 

 

奈良県サッカー協会技術委員長  倉内 清共 

奈良県トレセン U－12 チーフ  西浦 伸祐 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、奈良県トレセンの活動に対し、格別のご高配を賜りお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスへの対応について、奈良県サッカー協会としては感染流行の早期終息を目指す

政府の新たな方針に全面的に協力する観点から、２月２６日（水）から３月１５日（日）までの間、ＮＦＡ主催

のすべての大会、イベントについて延期・中止しておりましたが、１３日に現状の感染状況等を検討した結果、

３月末日まで延長することを決定いたしました。また、各市町村教育委員会によっては、４月５日（日）まで社

会体育への学校施設貸し出しを中止することが決定されているところもあり、十分な活動機会を確保出来

ないチームもあろうかと思います。 

このことを受け、先日ご案内させて頂きました奈良県トレセンＵ－１２選考会を、下記の通り延期させて頂く

ことになりましたので、関係の皆様におかれましては、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

   

記 

 

 

２０２０年度奈良県トレセンＵ－１２選考会 

◆１次選考会  【日時】  ２０２０年４月２５日（土） １７：００～２１：００ （１６：３０受付開始） 

【会場】  奈良県フットボールセンター（Ｂピッチ） 

◆２次選考会  【日時】  ２０２０年４月２７日（月） １８：３０～２０：３０ （１８：３０受付開始） 

【会場】  奈良県フットボールセンター（Ａピッチ） 

 

以上 

 


